€ 4.920,06, propedeutico al pagamento degli incentivi ex art. 45 del D. Lgs. 36/2023 spettanti ai 

componenti del gruppo di verifica del progetto esecutivo, a valere sulle somme finanziate con decreto n. 

1209 del 03/12/2018. 

Articolo 3  Di disporre il pagamento della somma di € 732,63 (settecentotrentadue/63) quale compenso netto a 

favore del dipendente Ing. Salvatore Manzone (C.F. MNZSVT68P12B602Y), spettante per 

l’espletamento dell’attività di ispettore del Gruppo di Verifica del progetto esecutivo, da liquidare 

mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla 

contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio.  

Articolo 4 Di disporre il pagamento dell’importo di € 1.640,02 (milleseicentoquaranta/02) a favore dell’ Ing. 

Andrea Speciale  (C.F. SPCNRR62S30G273Y – P.IVA 03925730826), di cui alla fattura n. 13/2024 

del 21/10/2024 (SDI 13206458328), relativa al compenso spettante per l’attività di ispettore del Gruppo 

di Verifica del progetto esecutivo, da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 5 Di disporre il pagamento dell’importo di € 1.640,02 (milleseicentoquaranta/02) a favore del Dott. 

Geol. Calogero Cannella  (C.F. CNNCGR74A19F251B – P.IVA 02659650838), di cui alla fattura n. 

FATTPA 17/2024 del 21/10/2024 (SDI 13207628719), relativa al compenso spettante per l’attività di 

ispettore del Gruppo di Verifica del progetto esecutivo, da liquidare al professionista con mandato diretto 

sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 6  Di disporre il versamento delle ritenute erariali per l’importo di € 394,50 (trecentonovantaquattro/50) 

a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 

intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo – C.F. 00997670583 – da estinguersi, entro il 

16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Articolo 7  Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per l’importo complessivo di € 407,84 

(quattrocentosette/84) di cui € 108,76 a carico del dipendente ed € 299,08 a carico 

dell’Amministrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente bancario 

avente codice IBAN “IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo